董事、监事、高管 0 0.00% 310,000 310,000 0.28%

   核心员工 0 0.00% 1,143,801 1,143,801 1.03%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 0 0.00% 1,380,000 1,380,000 1.24%

其中：控股股东、实际控制

人

0 0.00% 450,000 450,000 0.41%

   董事、监事、高管 0 0.00% 930,000 930,000 0.84%

   核心员工 0 0.00% 0 0 0.00%

   总股本 108,000,0

04
-

2,990,000 110,990,0

04
-

   普通股股东人数 83

股本结构变动情况：

√适用 □不适用

公司已于 2020 年 11 月 11 日召开第二届董事会第十二次会议，并于 2020 年 11 月 28 日召开 2020 年第

五次临时股东大会审议通过了《股票定向发行说明书》。2021 年 2 月，公司完成新增股份登记，公司股

本由 108,000,004 变更为 110,990,004。

本次定向发行前，公司第一大股东、控股股东为高盛输配电（香港）有限公司，持有公司 86,032,803

股，占公司总股本的 79.66%；实际控制人为卢梁，未直接持有公司股份，但通过控制高盛输配电（香港）

有限公司，间接控制公司股份 86,032,803 股，占公司总股本的 79.66%；本次定向发行后，公司第一大

股东、控股股东仍为高盛输配电（香港）有限公司，仍持有公司 86,032,803 股，占本次定向发行后公

司总股本的 77.51%；实际控制人仍为卢梁，合计控制 86,632,803 股，占本次定向发行后公司总股本的

78.05%，本次定向发行前后公司控制权未发生变动。

（二） 普通股前十名股东情况

单位：股

序

号
股东名称

期初

持股

数

持股变

动

期末持

股数

期末持

股比

例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

期末持有

的质押股

份数量

期末持有

的司法冻

结股份数

量

1 高盛输配

电  （ 香

港）有限

公司

86,

03

2,8

03

0 86,032,

803

77.51% 0 86,032,8

03

0 0

2 杭州高盛

电 力  设

备有限公

21,96

7,201

0 21,967,

201

19.79% 0 21,967,2

01

0 0

公告编号：2021-025

20

司

3 卢梁 0 600,000 600,000 0.54% 450,000 150,000 0 0

4 李灿 0 300,000 300,000 0.27% 0 300,000 0 0

5 蒋菊英 0 300,000 300,000 0.27% 0 300,000 0 0

6 沈思维 0 300,000 300,000 0.27% 225,000 75,000 0 0

7 卢俊烨 0 300,000 300,000 0.27% 0 300,000 0 0

8 石华丽 0 200,000 200,000 0.18% 150,000 50,000 0 0

9 徐奇伟 0 200,000 200,000 0.18% 150,000 50,000 0 0

10 章慧菁 0 120,000 120,000 0.11% 90,000 30,000 0 0

合计 108,0

00,00

4

2,320,0

00

110,32

0,004

99.39% 1,065,00

0

109,255,

004

0 0

普通股前十名股东间相互关系说明：

卢梁先生系公司实际控制人，同时卢梁先生系公司第一大股东、控股股东香港高盛的实际控制人；

章慧菁女士系卢梁先生的母亲且系公司股东杭州高盛的执行董事兼总经理；杭州高盛电力设备有限

公司控股股东蒋瑛女士系卢梁先生配偶；卢俊烨先生系卢梁先生的儿子；沈思维女士系卢梁先生配

偶姐姐的女儿，即系蒋菊英的女儿。

除上述情况外，其他股东之间不存在关联关系。

二、 控股股东、实际控制人变化情况

报告期内控股股东、实际控制人未发生变化

三、 报告期内的普通股股票发行及募集资金使用情况

（一） 报告期内股票发行情况

1、 定向发行情况

√适用 □不适用

单位：元或股

发行次

数

发行方

案公告

时间

新增股票

挂牌交易

日期

发行

价格

发行

数量

发行对

象

标的资

产情况

募集

金额

募集资金用

途（请列示

具体用途）

1 2020 年

11 月 13

日

2021 年 2

月 9 日

3.66 2,990,0

00

实际控

制人、

董事、